
No 投与量 投与方法 2 … 14

1 100mL 点滴静注

9.9mg

20mg

5mg

235mg

50mL

85mg/㎡

250mL

200mg/㎡

250mL

180mg/㎡

250mL

400mg/㎡

100mL

2400mg/㎡

120mL＊

※ 全量で120mLになるように調製

6

5%ブドウ糖液

7
フルオロウラシル

点滴静注 46時間
生理食塩液

フルオロウラシル

生理食塩液
全開滴下

4と5は同時投与
5%ブドウ糖液

5
イリノテカン

点滴静注 2時間

4
レボホリナート

点滴静注 2時間

3
オキサリプラチン

点滴静注 2時間
5%ブドウ糖液

ファモチジン

d-ｸﾛﾙﾌｪﾆﾗﾐﾝﾏﾚｲﾝ酸塩

ホスネツピタント

パロノセトロンバッグ

2

デキサメタゾン

点滴静注 30分

医薬品名 1 3 備考

生理食塩液 プライミング キープ用

IP-003 レジメン名称(略語) 1コース期間

膵臓がん
オキサリプラチン+イリノテカン+フルオロウラシル療法

(FOLFIRINOX療法)
14日間


