IP-003	レジメン名称(略語)	1コース期間	
 膵臓がん	オキサリプラチン+イリノテカン+フルオロウラシル療法	14日間	
が平加成カイロ	(FOLFIRINOX療法)	エナロロ	

No	医薬品名	投与量	投与方法	1	2	3	 14	備考
1	生理食塩液	100mL	点滴静注	プライミング	グ			キープ用
	デキサメタゾン	9.9mg	点滴静注	30分				
	ファモチジン	20mg						
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩	5mg						
	ホスネツピタント	235mg						
	パロノセトロンバッグ	50mL						
3	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴静注	2時間				
	5%ブドウ糖液	250mL						
4	レボホリナート	200mg/mੈ	点滴静注	2時間				
	5%ブドウ糖液	250mL		乙叶田	1161			 4と5は同時投与
5	イリノテカン	180mg/mੈ	点滴静注	点滴静注 2時間				
	5%ブドウ糖液	250mL		大心时/工 乙吋101				
6	フルオロウラシル	400mg/mੈ		全開滴	<u> </u>			
	生理食塩液	100mL		土州心				
7	フルオロウラシル	2400mg/m	点滴静注		46時間			
	生理食塩液	120mL*			子の心は回			

[※] 全量で120mLになるように調製